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Drejtuar : Komisionit Qendror te Zgjedhjeve Tirane.

Raport i ndermjetem mongorimi
Naa monitoruesit ¢ subjektit politik ADS

Ne vazhdim le monitorimil te fushates zgjedhare per subjektin Aleanca oer demokraci
dhe solidaritet ne javen e dyle ju bejme me dije se:

Diten & marte date 11 qershor 2019 jane zhvilluar dy takime te vogia .nje ne Kurbin ghe
nje ne Kruje ne forme bisede pa asnje llo] shpenzimi per mungese fondesh .

Ka ardhur informacioni zyrlar nga bashkite:
Permeat,

Memaliaj,

Durres

Has,

Ura Vajgurore ge,

Ju hejme me dije se nuk eshte depoziluar asnje kerkese per pajisie me zyra elekiorale
nyga  ana Partise Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet dhe ne bashkine
Permet Memaliaj, Durres, Has, Ura vajgurere nuk ndodhen zyra elektorale te kesaj Partie.

Nga manitorimi ne terren i zyrave eleklorale te subjektil politik nuk kemi konstatuar shkelje
te ligjit nr.10019 date 29.12.2008 “Kedi zgjedhar | Republikes se Shaiperise” , ligjit ns. 8580
date 17.12.200 “Per partite politike" i ndryshuar me figjin 80/2017 “Per disa shtesa dhe
ndryshime ne ligiin nr. 8580 date 17.12.200 "Per partite politike si dhe ughezimit 1e KQZ nr.
1 date 31.05.2017 "Per perdorimin & materialeve propagandistike dhe vendet per afishimin
o lyre gjate fushates zgjedhore”




